
Dz-02.0021.5.2023 

 

 

Uchwała Nr XLVIII/250/2023 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

z dnia 23 maja 2023 roku 

 

 

w sprawie opinii do wniosku Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie dla wskazanych 

projektów w X edycji Budżetu Obywatelskiego (BO.D2.18/23 „Sąsiedzki Kompostownik na 

Grzegórzkach”) 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l  uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6696) Rada Dzielnicy II Grzegórzki 

uchwala, co następuje: 

 

§1. 

 

Opiniuje się negatywnie projekt Budżetu Obywatelskiego (edycja X) BO.D2.18/23 „Sąsiedzki 

Kompostownik na Grzegórzkach” wskazany we wniosku przez Zarząd Zieleni Miejskiej  

w Krakowie. 

 

§2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Z-ca Przewodniczącego 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Mieczysław Czytajło 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy II Grzegórzki opiniuje negatywnie realizację przedmiotowego projektu ze 

względu na zagrożenie sanitarno-epidemiologiczne w związku z niekontrolowanym 

składowaniem odpadów w przestrzeni publicznej. 

Dodatkowo Rada zauważa, iż wskazane do realizacji projektu miejsce jest zlokalizowane na 

terenie dużego skupiska ludności (osiedle, przedszkole) co może być bardzo uciążliwe dla 

mieszkańców. 


